
в.

Сегодня днем".

23.30

"РУСЬ

11.00 
15.00
15.15
15.30 
17.00 
18.00 
19.00
23.30

ВТОРНИК, 
22 АПРЕЛЯ

Шесть новостей" 
ДИНАСТИЯ-2".

Бухгалтерский учет' 
ВДОВА БЛАНКО .

'Телемагазин ". 
‘90x60x90". 
Ветер в ивах". 
‘Шесть новостей' 
•ВОСКРЕСЕНЬЕ".

ЧЕТВЕРГ, 
24 АПРЕЛЯ

НОВЫЕ МСТИТЕЛИ 
Шоу Бенни Хилла". 
Диск-канал". 
’Шесть новостей".

Шоу Бенни Хилла". 
Катастрофы недели". 
Шесть новостей". 
Дорожный патруль". 
•Диск-канал".

Избранные". 
Ретро-шлягер". 
Т-Маркет". 
Автограф". 
"Неизвестные люди

*ВДОВА БЛАНКО". 
"Доска объявлений 
"Экспресс-камера". 
"Автошоу".

Шесть новостей ". 
Диск-канал". 
Ветер в ивах". 
'Дорожный патруль". 
’Рецепты от Цептер". 
*90x60x90". . 
'Аптека". 
Шесть новостей". 
’Телеконкретно".

Диск-канал”. 
Шесть новостей". 
■Дорожный патруль '. 
Диск-канал". 
Ветер в ивах ". 
Дорожный патруль". 
Рецепты от Цептер". 
•90x60x90".
'Аптека". 
"Шесть новостей". 
"Телеконкретно".

Шоу еды "Пальчики

Телегазета".
Факт ".
Саквояж".
ЛЕНИН ВАМПИР".

Курьер". 
Телемаркет". 

•Вести". 
'Добрый вечер!"

Юмористический 
КУВАЛДА ". 
Знак качества". 
Телемагазин ". 

•90x60x90".
Ветер в ивах". 
’Спрос".

"Диск-канал". 
•КАПИТАН СКАРЛЕТТ". 
"Телемагазин".

СРЕДА, 
23 АПРЕЛЯ

"90x60x90 .
"Спрос".
"Частный случай".
Шоу "Обоз". 
"ДИНАСТИЯ-2 ". 
"Аптека".
"ШКОЛА РАЗБИТЫХ

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
21 АПРЕЛЯ

Шесть новостей". 
Диск-канал". 
Ветер в ивах". 
Дорожный патруль 
Рецепты от Цептер'

"Диск-канал".
"Шесть новостей".
"Диск-канал".
"Ветер в ивах".
"Дорожный патруль".
"Рецепты от Цептер". 
"90x60x90".
"Аптека".
"Шесть новостей".
"Частный случай". 
Шоу "Обоз". 
"ДИНАСТИЯ-2". 
"Аптека".
"ШКОЛА РАЗБИТЫХ

00.40 -
01.40 -
02.00 •

- "Вести".
- "Эх, дороги!"
- Баскетбол.
■ "На ночь глядя".
Канал "НТВ”
- "Футбольный клуб".

"КУВАЛДА . 
"Знак качества . 
"Телемагазин ". 
"90x60x90". 
"Ветер в ивах". 
"Купец". 
"ХМЕЛЬ ". 
"Телемагазин". 
Ток шоу "Я сама". 
"Шесть новостей". 
"ДИНАСТИЯ-2 ". 
"Те, кто..." 
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
"Шоу Бенни Хилла". 
"Шесть новостей". 
"Купец ". 
"Дорожный патруль". 
"Диск -канал". 
Шесть новостей".

Ток-шоу "Сделай шаг". 
"Шесть новостей". 
"ДИНАСТИЯ 2' . 
"Те. кто..." 
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
"Шоу Бенни Хилла". 
"Шесть новостей". 
"Дорожный патруль". 
"Диск-канал". 
"Знак качества". 
"Диск-канал".

'Домашний доктор". 
Курьер". 
’Телемаркет". 
Вести". 
Добрый вечер!"

С. Чиаурели и

'Катастрофы недели". 
'Шесть новостей". 
"Дорожный патруль". 
•90x60x90".
'Аптека".
‘Шесть новостей". 
"Кикоподробно". 
"ОСП-студия".
"Ералаш'’.
"Спорт недели". 
"Аптека"-. 
"Телемагазин". 
"Барометр".
"МЫ С ВАМИ ГДЕ-ТО

"Момент истины".
- "Звуковая дорожка".
- "Вести".
- "На ночь глядя".
- "Товары ■ почтой". /
- "Телемагазин".
Канал "НТВ”
- "Сегодня утром". 

"Сегодня утром".
- "Утречко".
-"РАТАТАПЛАН".
- "Сегодня днем".
- "Открытый мир".
- "Сегодня днем".
- Программа для детей 

"Улица Сезам".
00.00 ‘
00.40 
01.05 
03.00

'Спорт недели". 
Шесть новостей". 
Дорожный патруль". 
•90x60x90".
Аптека".
'Шесть новостей". 
‘Киноподробно". 
•ОСП-студия". 
'Ералаш '.
'Спорт недели".
"ШКОЛА РАЗБИТЫХ

02.05 
02.15 - 
03.10 
03.40 - 
04.35 - 
04.45 ■ 
05.00 ■ 
05.15 - 
06.00 - 
06.20 -
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05. 00.00 "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе".
14.00, 15.00. 18.00, 19.00. 20.00, 
21.00, 22.00. 22.55, 04.00 • 
Новости 2x2.
14.05, 14.30, 18.20. 18.30, 19.40, 
23.00. 23.3О,'О2.35, 03.30, 04.15, 
05.00 - Музыка.
15.05, 20.05 "ШЕЛКОВАЯ 
ТЕНЬ".
18.05 - "Телетур".
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21,10 - "Зоомагазин".
21.25 МИР ЧУДЕС
АНЖЕЛИКИ ЭФФИ".
21.50. 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ".
00.40 • "Фан-клуб любителей 
телесериалов".
00.55 "Дамский клуб 
"Элита' 
01.25 • 
02.30 - 
04.10 - 
04.40

Сегодня вечером". 
Герой дня".
БЕЛЫЙ ДВОРЕЦ". 
'Сегодня вечером".

ТРК "Братск”
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета". 
7.00 - "Факт".
7.20 - Мультфильм.

19.20 "Национальный 
интерес".
20.00 - "ЗАКОН ЛОС-
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 • "Телегазета".
21.00 • "Факт".
21.20 - "Саквояж".
21.30 ■ "ОСЕННИЕ СВАДЬБЫ". 
23.00 - "Компания "Бутер 
Бродере" представляет".
"МЫ”: 22 ДМВ канал
10.00 -
10.10 •
10.40 -
11.10 -
11.20 -

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 • Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - футбол. "Манчестер 
Юнайтед" (Англия) 
"Боруссия" (Германия).
11.50 - "Клуб

14.25
14.50
15.10
15.15

! 15.20
России". Фильм 2-й.
16.00 - "Вести".
16.15 - "Иванов, Петров,
Сидоров и другие".
16.55 "На пороге века".
17.20 ■ "Странички". Передача
для подростков.
17.55 • "Инспектор".
18.10 - "САНТА БАРБАРА".
19.00 - "Телемаркет" .
19.10 - "Жизнь - моя 
магистраль".
19.35 - "Иркутское время".
20.05 ■ "Иркутская банковская
школа приглашает”.
20.30  
20.50
21.00
21.25
22.15
22.55
00.25
00.45
01.00
01.35

Сегодня вечером". 
Герой дня".
ЗА ДЕНЬ ДО".
'Сегодня вечером".

ТРК "Братск”
6.00 - “Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета". •
7.00 - "Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Афера".
19.35 - "Реноме".
20.00 - "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА ".
20.50 - "Телегазета".
21.00 - "Факт".
21.20 - "Саквояж".
21.30 "ДЖЕНТЛЬМЕНЫ 
УДАЧИ".
"МЫ”: 22 ДМВ канал
6.00
6.30
6.45 
7.00
7.30
7.40
7.50
8.10 
9.00
9.30
9.50 

10.00
10.25
10.30
ВСТРЕЧАЛИСЬ'

"Сегодня вечером". 
"Герой дня”.
СИНЬОР РОБИНЗОН". 
"Сегодня вечером".

ТРК "Братск”
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 ■ "Телегазета". 
7.00 • "Факт".
7.20 ■ Мультфильм.

19.20 - "Чтобы помнили".
20.00 "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА"'.
20.50 , “ 
21.00 -
21.20 -
21.30 ■
"МЫ”: 22 ДМВ канал
7.30 -
7.45 - 
8.00 -
8.10 ■ 
8.40 -
9.10 - 
9.20 •
9.30 - 
9.50 • 

10.00 -
10.10 -
10.30 - 
оближешь".

16.55 • 
17.00 -
17.15 - 
18.05 -
18.25 ■ 
19.05
19.20 -
19.55 - 
20.00 -
21.50 - 
22.05 -
22.35 - 
23.00 -
23.10 -
23.20 ■
23.30 
ЖИЗНИ".
00.55 - "Шесть новостей".
01.05 - Ток-шоу "Профессия". 
02.00 • "Шесть новостей".
02.15 - "ДИНАСТИЯ-2". 
03.10 - "Те, кто..." 
03.40 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
04.35 - "Шоу Бенни Хилла". 
04.45 - "Шесть новостей". 
05.00 - "Дорожный патруль". 
05.15 - "Диск-канал".
06.00 - "Знак качества". 
06.20 - "Диск-канал".
"МЫ”; 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.00. 22.55, 04.00 - 
Новости 2x2.
14.30, 18.30, 19.40, 21.40, 23.00,
23.30, 02.35, 03.30, 04.30, 04.55 
- Музыка.
15.05, 20.05 - "ШЕЛКОВАЯ 
ТЕНЬ".
18.05 - "Автошоу".
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20 -
Телемагазин "Квантум".
21.10 - "Фемина".
21.50, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ". 
00.40 - "Русское кольцо".
01.25 - "ВДеВА БЛАНКО". 
02.30 - "Доска объявлений". 
04.10 - "Экспресс-камера".
04.15 - Программа "Галактика 
"И".
04.40 - "Комильфо".

00.00 ■ "Сегодня вечером".
00.40 - "Герой дня".
01.05 - "ЯКУДЗА".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск”
ПРОФИЛАКТИКА

19.20 - "Ретро-класс".
19.35 - "Дачник".
19.50 - "Саквояж".
20.00 "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Телегазета".
21.00 - "Факт".
21.20 • "Администрация 
информирует".
21.30 - "ЗАМОРОЖЕННЫЙ".
"МЫ”: 22 ДМВ канал
6.00
6.10
7.35
7.55 - Шоу еды "Пальчики 

оближешь ".
8.30 - "Назло рекордам".
8.55 - "ДИКАЯ ПРИРОДА 

АВСТРАЛИИ .
9.35 - "Канон".

10.05 - "Территория ТВ-6".
10.35 - Ток-шоу "Акулы пера".
11.30 - Ток-шоу "Сделай шаг”.
12.25 - — 
13.оо - - 
13.15 - ".
13.30 - -
13.50 - "
14 00 - “
14.10 - "
14.35 - "
15.20 - "
15.50 - "
16.20 -
СЕРДЕЦ
17.00 - "Обозреватель".
17.45 "РАБЫНЯ ИЗАУРА".
18.30 - "Знак качества".

16.00 - "Вести".
16.15 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие".
16.55 - "Образ жизни".
17.25 - "Манекен".
17.30 - "Товары - почтой".
17.35 - "КЛУБНИЧКА".
18.05 - "У озера".
18.35 - "САНТА БАРБАРА".
19.25 - "Телемаркет".
19.30 "Актуальное 
интервью".
19.50 - "Телефон доверия". 
Детские прививки.
20.30 ..................
20.50 
21.00
21.25 ____
22.05 - "КОМЕДИЯ СТРОГОГО 
РЕЖИМА".
23.30 
00.00 
01.00 
01.35 
01.50 
02.10 

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.40 ■ "Тема".
12.30 - "Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 - Евгений Евстигнеев и 
Леонид Куравлев в фильме 
"ДЕМИДОВЫ".
14.40 - Мультфильм.
14.55 - "Служу России!"
15.25 футбольное
обозрение. 
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ .
16.45 - "Кварьете "Веселая 
квампания ”.
16.55 - "Мультитроллия".
17.15 - "Волшебный мир, или 
Сине аад**»
17.40 - "НИКОИ ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "..до шестнадцати и 
старше".
18.35 - "Вокруг света".
19.00 • Новости.
19.20 - -ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА ".
20.00 - Погода.
20.05 - "Час пик".
20.35 - "Угадай мелодию".
21.00 - "Тема". ,
21.45 ■ "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.50 - Алексей Баталов в 
фильме "ДЕЛО РУМЯНЦЕВА". 

"Пресс-клуб". 
Новости. 
"Пресс-экспресс".

РТР
"Вести". 
"С добрым утром!" 
"Графоман". 
■КЛУБНИЧКА". 

"Россияне".
"Караоке по-русски". 
"САНТА БАРБАРА".

- "Пульс".

18.40 - 
19.05 - 
19.20 - 
19.50 - 
20.00 -
21.40 - Авторская программа 
В Сковородина "Вглядываясь 
в лица".
22.05 - "Теледискотека".
00.15 - "Шоу Бенни Хилла". 
00.55 - "Шесть новостей".
01.05 ■ Ток-шоу "Акулы пера". 
02.05 - "Шесть новостей".
02.20 - "МЫ С ВАМИ ГДЕ-ТО 
ВСТРЕЧАЛИСЬ".
04.00 - 
04.15 - 
04.45 - 
05 .00 - 
05.15 -
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00. 22.00, 22.55, 04.00 • 
Новости 2x2.
14.05, 18.30, 19.40, 23.00. 23.30, 
00.40, 02.35, 03.30. 04.15, 04.30, 
04.55 - Музыка.
15.05, 20.05 ШЕЛКОВАЯ ТЕНЬ". 
18.05 - "О нужных вещах".
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21.10 • "Кулисы".
21.25 - "Планета "Здоровье".
21.50, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ".
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО". 
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - "Экспресс-камера". 
04.40 "МОСКОВСКИЙ 
ГОМЕРИКОН' .

- "Товары - почтой".
- "Телемагазин". 

"Вести".
- Кафе "Обломов".
- "На ночь глядя".
Канал "НТВ"

11.00 - "Сегодня утром".
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 • "Утречко".
15.30 - ДОКТОР КУИН.
ЖЕНЩИНА ВРАЧ".
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 • "Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир".
19.00 "
23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 "
00.40
01.05
03.00

17.00 "Новое платье 
короля". Мультфильм.
17.20 - "Надеемся на себя...” 
Объединение многодетных 
семей.
18.10 - "САНТА БАРБАРА". 
19.00 - "Телемаркет".
19.05 "Неспешный
разговор".
19.35 - "Жизнь - моя 
магистраль".
20.00 "“ ’-----------
20.30 
20.50 
21.00 
21.25 
22.10 
Кикабидзе в фильме 
"МЕЛОДИИ ВЕРИИСКОГО 
КВАРТАЛА".
23.45 - "Звезды в Кремле". 
Любовь Казарновская.
00.25 — 
00.45 
01.00 
01.35 
02.15

11.50 
путешественников".
12.40 • "Смак”. 
13.00 - Новости.
13.15 
ИЗНАЧАЛЬНАЯ". 1-я серия.
14.40 - Футбол. "Ювентус" 
(Италия) • "Аякс" (Голландия).
15.10 "Вспоминая Ива 
Монтана и Симону Синьоре". 
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 - "До-ми-соль".
17.15 - "Лего-го!"
17.40 - "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "..до шестнадцати и 
старше ".
18.35 - "Вокруг света”. 
19.00 • Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.00 - Погода.
20.10 - "В лесной чаще". 
Мультфильм.
20.30 • "Джентльмен-шоу". 
21.00 ■ "Моя семья: секреты 
и тайны".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.45 • Футбол. "Манчестер 
Юнайтед" (Англия) 
"Боруссия" (Германия).
00.50 • "Пресс-экспресс". 
01.00 ■ Новости.
01.20 - Футбол. "Манчестер 
Юнайтед" (Англия) 
"Боруссия" (Германия).
00.50 - "Пресс-экспресс". 
01.00 - Новости. >
01.20 - Футбол. "Ювентус" 
(Италия) - "Аякс" (Голландия).

РТР
’Вести". 
С добрым утром!" 
'Графоман". 
•КЛУБНИЧКА". 
Россияне".

"Анонимные

12.00 -
12.10 -
12.40 •
13.10 -
13.20 -
13.30 ■
13.50 ■
14.00 -
14.10 •
14.30 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь".
15.10 - "Клуб одиноких 
сердец".
15.40 - "Вы - очевидец".
16.10 - "Аптека".
16.20 - "ШКОЛА РАЗБИТЫХ 
СЕРДЕЦ ".
...............Купец".

"Ералаш".
• РАБЫНЯ ИЗАУРА".
"Знак качества".
"Телемагазин”. 
"90x60x90".
"Ветер в ивах".
"Купец".
"ВОСКРЕСЕНЬЕ".
"Телемагазин".
"Шоу Бенни Хилла".
"Диск-канал". 
‘'Телемагазин".
"Аптека".
"Дорожный патруль".

"ОПАСНО ДЛЯ

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - Программа В. Познера.
11.50 - "В мире животных .
12.30 "Муравьишка- 
хвастунишка”, "Куда идет 
слоненок". Мультфильмы. 
13.00 - Новости.
13.15 - "ДЕМИДОВЫ". 2-я 
серия.
14.35 - "Колесо истории".
15.15 - "Молодые 
кинематографисты Франции". 
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 - "Кактус и К".
16.55 - "До-ми-соль”.
17.15 - "Зов джунглей”.
17.40 - "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 • "... до шестнадцати и 
старше".
18.35 - "Вокруг света". 
19.00 - Новости.
1.9.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
19.55 ■ Погода.
20.00 - "Час пик". ,
20.25 ■ "Угадай мелодию”.
20.50 ■ Программа В. Познера.
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время”.
22.50 - "КВН-ассорти".
23.20 - Лидия Федосеева- 
Шукшина в фильме "ПОЗОВИ 
МЕНЯ В ДАЛЬ СВЕТЛУЮ . 
01.05 - "Пресс-экспресс".
01.15 • Футбол. "Спартак" 
(Москва) - ЦСКА.
03.15 - Новости.

РТР
"Вести".
"С добрым утром!" 
"Графоман". 
"КЛУБНИЧКА". 
"Россияне".
"L-клуб".
"САНТА БАРБАРА".

"Содружество.

8.00 - 
8.35 - 

10.05 
10.20 
10.50 
11 05 
11.35 
12.25 
Сообщество. Союз".
12.55 - "Магазин
недвижимости". 
13.00 • "Вести".
13.15 - "ОТСРОЧКА 
ПРИГОВОРА" (Польша).
14.50 ■ "Ретро-шлягер”.
15.15 - "Т-Маркет”.
15.20 • Театр моей памяти. 
"Цецилия Львовна Турандот". 
15.45 "Ноу-хау".
16.00 • "Вести".
16.15 - "Автограф".
16 20 ■ "Иванов. Петров, 
Сидоров и другие".

Уважаемые братчане!
Напоминаем вам, что во всех отделениях свя­

зи города и района продолжается подписка на 
второе полугодие на газету "ЗНАМЯ". Её сто­
имость 46640 рублей. 24 тысячи - для тех, кто 
подпишется в редакции и сам будет получать 
газету, и 27 тысяч рублей - коллективная. Эта 
льготная подписка для тех, кто в своем кол­
лективе (Центральный округ) оформит под­
писку на "Знамя" (свыше 25 человек), я редак­
ция уже своим транспортом доставит свежую 
газету по месту работы.

Курьер .
"Телемаркет".
"Вести".

"Добрый вечер!"
"По вашим письмам". 
Баскетбол.
"Товары ■ почтдй". 
"Телемагазин". 
"Вести".
"На ночь глядя".

Канал "НТВ”
11.00 - "Сегодня утром".
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 - "Утречко".
15.30 "ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ".
16.30 ■ Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 • "Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир".
19.00 • "Сегодня днем".
23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 • "* 
00 40 - 
01.05 - 
03.00 -

11.30 -
11.50 -
12.10 -
12.30 -
13.25 -
14.15 -
14.30 • 
СЕРДЕЦ 
15 .00 - 
16.05 -
16.25 - 
17.05 -
17.20 -
17.55 - 
18.00 -
19.45 - 
20.05 - 
21.05 -
21.15 -
22.10 -
22.40 -
23.35 - 
23 45 -
23.55 - 
24.00 - 
00.15 - 
00.55 ■ 
01.05 - 
02.00 - 
02.15 - 
03.10 ■ 
03.40 - 
04.35 - 
04.45 - 
05.00 ■ 
05.15 • 
06.00 - 
06.20 -
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 ■ "С 7 до 9".
12.35, 19.05. 00.00 ■ "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.00, 22.55, 04.00 ■ 
Новости 2x2.
14.05, 14.30, 18.20, 18.30, 19.40, 
23.00. 23.30, 02.35. 03.30. 04.30, 
04.55 - Музыка.
15.05. 20.05 "ШЕЛКОВАЯ 
ТЕНЬ".
18.05 ■ "Комильфо".
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50. 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21.10 ■ "О нужных вещах".
21.25 - "Фан-клуб любителей 
телесериалов".

| 22.00, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ . 
00.40 "
01.25 ..
02.30 ■ "Доска объявлений". 
04.10 - "Экспресс-камера".
04.15 • Программа "Галактика 
"И”.
04.40 ■ "Московский
гомерикон ".

11.10 - "Клуб одиноких 
сердец
11.40 - 
12.00 -
12.10 -
12.40 -
13.10 -
13.20 -
13.30 -
13.50 - 
14.00 -
14.10 -
14.30 -
15.25 - 
16 15 -
16.30 -
СЕРДЕЦ 
17.00 - 
сериал ' 
18.05 • "
18.25 • " 
19.05 - "
19.20 ■ "
19.50 - " ....
20.05 - Ток-шоу "Профессия”. 
21.00 - .....
21.15 -
22.10 -
22.40 - 
23.35 - 
23.45 - 
00.55 - 
01.05 - Ток-шоу "Я сама".

"Шесть новостей". 
ДИНАСТИЯ 2 . 
Те. кто..." 
НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
Шоу Бенни Хилла ". 
Шесть новостей". 
Дорожный патруль". 
•Диск-канал". 
'Знак качества". 
Диск-канал".

ОРТ
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ". Мультсериал.
16.45 - "Марафон-15”. 
17.05 ■ "Звездный час".
17.40 "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "..до шестнадцати и 
старше".
18.35 - "Вокруг света”. 
19.00 - Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.00 - Погода. 
20.05 - "Час пик".
20.30 - “Угадай мелодию".
21.00 ■ "В поисках
утраченного".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.50 - "ДОЖИВЕМ ДО 
ПОНЕДЕЛЬНИКА ".
00.45 ■ Галина Волчек в серии 
"Жизнь замечательных 
людей".
01.20 - Новости.

РТР
17.00 ■ "Королевские зайцы". 
Мультфильм.
17.20 - "САМОЛЕТ ЛЕТИТ В 
РОССИЮ".
18.55 "Актуальное
интервью".
19.15 - "Телемаркет".
19.20 - "Сибирский сад".
19.50 - "Покупая - проверяй". 
Электробытовые приборы.
20.10 • "Председатель". Из 
цикла "Моя земля".
20.30 - "Курьер".
20.50 - "Телемаркет". 
21.00 - "Вести".
21.20 • "Добрый вечер!”
22.10 - "НА СЕМИ ВЕТРАХ".
23.50 • "Дежурная часть".
00.20 - "Товары ■ почтой". 
00.40 - "На коне".
Телелотерея.
01.00 ’ 
01.30 
02.10 
03.40

8.00 -
8.35 - 

10.05 
10.20 
10.50 
11.05
собеседники".
11.35 - "САНТА БАРБАРА".
12.25 - "Люди. Деньги. 
Жизнь...”
12.55 - "Магазин
недвижимости".
13.00 - "Вести".
13.15 - "ГРЕХ". 1-я серия.

8.00 - 
8.35 - 

10.05 -
10.15 -
10.45 - 
11.00 - 
11.30 - 
12.20 
Правительственные будни. 
12.50 - "Т-Маркет".
12.55 "Магазин
недвижимости".
13.00 - "Вести".
13.15 - "Автограф".
13.20 - "Воительница". 
Короткометражный худ. 
фильм.
14.10 - "Красная книга". 
Экологическая экспедиция 
РТР.
14.25 - Андрей Дементьев. 
"Время любви".
15.15 • "Арена для сенсаций".
15.45 - "Сказка", "Чемодан". 
Мультфильмы.

^аписо



22.10 ■ Футбол, "Фиореитхка" ’ " 
(Италия) Барселона"(Испания). ’*‘JX ' 
оо.оо ? “Тихий дом’ . •
Программа С: Шояохова, <1 10 "

у.

•о

Сегодня днем’

Л

«Я®**

к
И

О

02.05 -

Присяга "

И
Шоу Бенни Хилла”.

по

Магазин “Природа”в

"ШЕЛКОВАЯ iO»i

"Мониторинг

L ДЛЯ ЛЮБОГО МАГАЗИНА И ТОВАРА

ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

РАСХОД11ЫЕ МАТЕРИАЛЫ К ККМ

ИЗ НЕС ГРУППАISacuAuca

11.00
15.00

СУББОТА, 
26 АПРЕЛЯ

’Теледискотека’ 
’Диск-канал".

ПЯТНИЦА, 
25 АПРЕЛЯ

Вести в одиннадцать’ 
‘В мире животных ”.
Хочу в артисты".

" Романсиада-97 ".

Человек-паук". .
Время "Ч" с Ольгой

• Гооки
• Стеллажи
• Прилавки
• Витрины

Спрос”.
ХМЕЛЬ". 3 серия 
’Знак качества". 
Телемагазин”.

а

я

к 
в 
я

Поле чудес”. 
"Спокойной ночи

Клуб 12 копеек ". 
Шесть новостей ”. 
Дорожный патруль1 
Диск-канал”. 
'Знак качества". 
•ФРЕНСИС".

Новости.
"Слово пастыря".
"Не зевай!" 
"Утренняя почта". 
"Смак".

"Приглашение

РАБ МЕЧТЫ". 
'Шесть новостей". 
‘Музыка кино".
Скандалы недели 

'Шесть новостей".

Послесловие".
Счастливый конверт"

"Вести про..."
Мужчина и женщина" 
"Телескоп".
Момент истины".
Сам себе режиссер"

"Старая квартира. Го*

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
27 АПРЕЛЯ

"ЧВстНЫй случай".
Ток шоу *Мбе кино”.
"ДИНАСТИЯ-2".

"Аптека".
"ШКОЛА РАЗБИТЫХ

"Спрос”.
"Музыка кино".
"Клуб 12 копеек". 
"Шесть новостей".
"Дорожный патруль' 
МАРЬЯ ИСКУСНИЦА".

- "На ночь глядя".
- "Товары ■ почтой'
Канал “НТВ"

"Сегодня утром".
- "Сегодня утром".

ВДОВА БЛАНКО". 
Доска обьявлений' 
Экспресс камера". 
Мой чемпион".

"Телемагазин".
02.20

Ералаш". 
'ЗАТЕРЯННЫЙ МИР". 
Шесть новостей". 
ВЕРНЫЕ ДРУЗЬЯ". 
Фитиль".

"КАВКАЗСКАЯ

"ЛЕГЕНДА О

<3.10 -
13.20 ■
13.30 ■

^134«% .... ™
14.00 - "Шесть новостей

ШзЛГ ..... .
" К.ЗО

15.25 ■ "
16.15 -
16.30 -
СЕРДЕЦ
17.00 ■ “Сборник комедии Ч.

Шесть новостей". 
ДИНАСТИЯ-2". 
Те, кто..." 
'Шоу Бенни Хилла".

ПРИСТУПИТЬ К

п. Энергетик, 
ул. Наймушина, 5 

тел. 33-14-53

Новости.
РТР

"Утренний экспресс".
"Торговый дом”. "Ле

"Телегазета”. 
"Пасха в России".
- Воздушный цирк 
Пайтона' . 
"Лабиринт". 
"Телегазета". 
"Симпсоны”.

•ДОРОГА

СОЛТИ" (США).
У всех на устах".

"Доброе утро.

• Шкафы холодильное (410 - 810 л.)
• Прилавки среднегемперагурные ( 2 -8С)
• Приливки низкотемпературные (до -12 С)
• Морозильники с корзинами (до -24 С)

Чаплина".
18.35 - "Телемагазин".
19.05 - "90x60x90".
19.15 - "Штрих"с Вадимом 
Скворцовым.
19.45 
20.00 
21.20
21.45 
22.05 - Ток-шоу "Сделай шаг" 
23.00 - 
23.15 - 
00.10 - 
00.40 - 
00.55
ЛИКВИДАЦИИ . 1, 2 серии.
03.40  
04.05 
04.20 
04.35 
05.20 
05.45
“МЫ": 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 • Ток-шоу "В фокусе". 
14.00. 15.00, 18.00. 19.00. 20.00, 
21.00, 22.00, 22.55, 04.00 - 
Новости 2*2.
14.05, 14.30, 18.20, 18.30, 19.40, 
23.00, 23.30, 02.35, 03.30. 04.15, 
0430. 04.55 - Музыка.
15.05. 20.05 - "ШЕЛКОВАЯ 

Ж".
18.05 • "Планета "Здоровье". 
<♦30, 01.15 - "Телемагазин".

00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум". 
21.10 - "Мода, мода".
21.25 "О чем пищат 
устрицы".
21.50, 02.40 ■ "ГВАДЕЛУПЕ". 
00.40 • "Зоомагазин".
00.55 "Дамский клуб 
"Элита" 
01.25 • 
02.30 - 
04.10 ■ 
04.40

15.15 - "Утречко".
15.30 - "ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ".
16.30 - "Улица Сезам".
17.00 - “Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир".
19.00 • "Сегодня днем".
23.30 • "Футбольный клуб".
00.00 - "Сегодня вечером".
00.46 -(“feppti ДНЯ".
01.05 - “ДЕЛО БЫЛО В 
ПЕНЬКОВЕ'.
оз.ОВ- "Сегодня вечером .

) ТРК “Братск"
6.00 • "Это ваги дети»".
6.30- Мультфильм.
6.50 - "Телегазета".
7.00 - “Факт".
7.20- Мультфипь м.

ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ".
16.45 • "От винта".
17.00 - "Сегодня днем".
22.00 Киноклуб НТВ 
представляет: "После Ники".
23.15 - "Русские гвозди".
23.45 - Пасхальное 
праздничное обращение к 
телезрителям НТВ святейшего 
патриарха московского и всея 
Руси Алексия II.
00.00 ■ "Сегодня вечером". 
00.30 ■ Док. сериал "XX век. 
Русские тайны".
01.00 'БАНКИ ИЗ СКЛЕПА". 
Телесериал.
02.00 - "Итоги ".

ТРК “Братск"
11.00 "ДЕРЗКИЕ 
КРАСИВЫЕ".
11.50 - 
12.00 - 
18.00 
Монти 
18.30 -
18.50 - 
19.00 - 
19.30 
ЭИВОНЛИ".
20.20 - "Формула успеха ".
20.35 - "Саквояж".
20.45 - "Сигнал".
21.10 - "СЕКРЕТНЫЕ
МАТЕРИАЛЫ".
“МЫ": 22 ДМВ канал
8.55 • Трансляция Крестного 

хода.
10.20 - 
12.00 -
12.15 -
12.35 - 
13.00 -
13.15 - Мультсериал.
14.00 - Светлое Воскресение 
Христово. Пасха.
14.50 - Пасхальная служба. 
16.40 - Пасха на Святой Земле.
16.50 Поздравление

Врач-психотерапевт 
СОЛОВЕЕНКО 

Сергей Борисович
(г. Иркутск, лицензия N 98) приглашает на лечение 

избыточного веса, алкогольной зависимости, 
табакокурения методом А. Р. Довженко 26 апреля.

Предварительная запись, тестирование по адресу; ул.
Депутатская, 23, с 18 до 19 часов.

Прадлаганвм антиалкогольный чаи Нарнодяп .
Врачебные консультации по его применению и продажа 

ежедневно, с понедельника по пятницу в 19 часов.
Справки по телефону 43-00-82. reel

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 ■ "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА ".
11.05 - "Моя семья: секреты 
и тайны".
11.50 - "Пока все дома".
12.25 "Играй, гармонь 
любимая!"
13.00 - Новости.
13.15 ■ "РУСЬ ИЗНАЧАЛЬНАЯ".
2-я серия.
14.25 - "Как один мужик двух 
генералов прокор’мил".
14.45 - "Джентльмен-шоу".
15.15 - "Парижские тайны Э. 
Рязанова". Клаудиа Кардинале.
16.00 - Новости.
16.20 • “Легенды острова 
сокровищ".
16.45 "Сказка о царе 
Салтане ". Мультфильм.
17.40 "Музыкальное 
путешествие".
18.10 - "...до 16 и старше".
18.35 ■ "Вокруг света".
19.00 ■ Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.05 ■ Погода.
20.10 ■ "Человек и закон".
20.45
21.45
малыши!
22.00 - "Время".
22.45 - "СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ 
ЗНАТОКИ". "Ушел и не 
вернулся".
00.50 • "Взгляд".
01.35 ■ Новости.
01.55 - "Величайшая история 
на Земле". 1-я часть.
03.50 - "Пресс-экспресс".

• Палатки • Стойки торговые
• Раскладные спилы «Стойки для цветов
• Ценники •Стойки для газет
• Светильники с автономным питанием
• Корзинки для выкладки товара
♦Ят-.кпикоеая мсоетть

ОРТ
ПАСХА ХРИСТОВА
8.40 - "Страстная седмица у 

Гроба Господня".
9.00 • "Пасха Христова". 

Передача богослужения из 
Богоявленского 
кафедрального собора.
10.55 • Тираж "Спортлото".
11.00 ■ Новости.
11.10 - "НепутеЪые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 "Пока все дома".
12.10 ■ "Утренняя звезда".
13.00 - "Армейский магазин".
13.25 "Играй, гармонь 
любимая!"
13.55 - "Сельский час".
14.25 - "Подводная одиссея 
команды Кусто".
15.25 - "Смехопанорама ".
16.00 - Новости.
16.15 - "Симфонические 
тайны".
16.45 "Клуб 
путешественников"
17.30 "Возвращение 
Третьяковки. История одного 
шедевра".
18.00 - Мультфейерверк: 
"Р.озовая пантера",
"Приключения Вуди и его 
друзей".
18.45 - "Один на один".
19.15 • "Песни "Золотого 
кольца".
19.45 ■ Погода.
19.50 - "КВН-97".
22.00 - "Время".
22.50 - "Киноафиша".
23.00 - "КОГДА КАЗАКИ 
ПЛАЧУТ".
23.40 - "Песня-97".
00.25 "ЯРОСЛАВНА, 
КОРОЛЕВА ФРАНЦИИ".

17.00 ..
22.00 - "Русский альбом'
22.30 ■ 
23.00 -
Кучкиной".
23.30 - Дог-шоу Я и моя 
собака".
00.00 - "Сегодня вечером".
00.30 ■ Герой дня без 
галстука".
01.00 - "СМЕРТИ ВОПРЕКИ" 
("НИКО-2").
02.45 - "Куклы".
03.00 ■ "Сегодня вечером".

ТРК "Братск" 
11.00 "ДЕРЗКИЕ 
КРАСИВЫЕ”.
12.15 • "Телегазета”.
12.25 "Факт”.
12.45 Мультфильм. 
18.00 "СЕМЕЙКА АДАМС".
18.30 • "Постфактум ”.
18.50 - "Телегазета .
19.00 - "Симпсоны".
19.30 ■ "ДОРОГА В ЭИВОНЛИ .
20.20 "Музыкальный 
подарок".
21.10 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
"МЫ": 22 ДМВ канал
8.10 • "Шесть новостей”.
8.20 ■ "ПРИСТУПИТЬ К 

ЛИКВИДАЦИИ . 1, 2 серии. 
11.05 - '“ 
12.15
12.30 - 
13.00 -
13.10 -
13.25 •
14.45 ■ "Цептер-приз".■
14.55 - Мультфильмы.
15.25 - "Ералаш".
16.00 ■ "Это мы не проходили”.
16.30 - ДИКАЯ ПРИРОДА

"Телегазета". 
“Факт". , 
* *С» ЭИВ О ЯЖГ”

200 - “КОВАРСТВО СЛАВЫ".
“МЫ": 22 ДМВ канал
7.30 ■ "Диск-канал”.
8.00 - ‘

:8.10.

Ж
фп ВСЁ ДЛЯ УЛИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

• Вешала
• Манекены
• кассовые кабины

,  «Примерочные
• Тележки для юртовых залов (до 250 кг)
• Торговые аксессуары

АВСТРАЛИИ".
17.25 - “Открытия недели". 
18.00 ■ Киноканал "Кинескоп".
19.05 - "Диск-канал для детей".
19.55 - Ток-шоу "Я сама".
20.55 ■ Ток-шоу "Профессия".
21.50 - "Клуб одиноких сердец".
22.20 - "ФРЕНСИС".
00.55 ■ "Скандалы недели".
01.20 ■ Шоу "Обоз".
02.05 - "ВЕРНЫЕ ДРУЗЬЯ". 
04.00 ■ Фильм "Великий пост". 
04.35 Поздравление
святейшего патриарха.
04.40 ■ Прямая трансляция 
Крестного хода.
06.05 • "РАБ МЕЧТЫ".
07.43 - "Диск-канал".
“МЫ": 24 ДМВ канал
13.30. 21.20, 00.30, 02.20 - 
Телемагазин "Квантум".
14.00 "С 9 до 11".
14.35, 19.05. 00.00 ■ "Ведьма 
Салли".
16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00.
21.00, 22.00, 22.55, 04.00 - 
Новости 2x2.
16.05. 18.05, 19.30. 23.00, 23.30. 
00.40, 02.35, 03.30, 04.30, 04.55 
- Музыка.
17.05, 20.15 "ШЕЛКОВАЯ ТЕНЬ"". 
18.35 - " Азбука детства". 
20.05, 01.15 ■ "Телемагазин".
21.20, 00.30. 02.20
Телемагазин "Квантум"'.
21.30 - "Мой чемпион ".
21.50. 02.40 ■ "ИМПЕРИЯ .
01.25 "ВДОВА БЛАНКО".
02.30 - "Доска обьявлений".
04.10 - "Экспресс-камера".
04.15 - Программа "Галактика 
"И ".
04.40 - "Мода, мода".

Торговое 
Оборудование

"У Ксюши".
- Программа "А".
- "Рек-тайм".
Канал "НТВ”

13.00 • “Сегодня утром".
15.00 ■ "Устами младенца".
15.30 - Телеигра "Пойми 
меня".
<6.00

8.36- “ТвЛемйГвТИН", ;
9.00 ■ "ХМЕЛЬ". <.2 серии.

4 Л ЛП . «Шаг «А. ■<

РТР
8.00 - "Вести".
8.35 - "С добрым утром!" 

10.05 - "Графоман".
10.20 - "КЛУБНИЧКА". 
10.50 - "Россияне".
11.00 - "Аншлаг" представляет...
11.35 - "САНТА БАРБАРА".
12.25 "Содружество. 
Сообщество. Союз".
12.55-’ 
13.00 -
13.15 -
14.25 - 
14.50 
15.10 
15.15
15.20 -
15.45 ...._____
Экологическая экследщия РТР..
16.00 - "Вести".
16.15 - "Иванов. Петров, 
Сидоров и другие”.
16.55 • 
17.10 
17.40 
18.25
19.15 -
19.25 -
19.45 ■ 
20.30 
20.50 
21.00 ■ 
21.25

Магазин иМерлони°,
открытый в киноцентре “Багульник”, 

предлагает свыше 30 видов стиральных 
машин итальянских фирм, а также 
электроплиты и холодильники “Аристон”, 
“Индезит”, “Стинол”, “Атлант”. Гарантия до 
трех лет. Доставка. Установка. Тел. 44-23-60.

19.35 - “СССР, или Скандалы, 
слухи, расследования”.
20.08 “ЗАКОН ДОС
АНДЖЕЛЕСА".

30.50 ------
21.08
21.20

Магазин недвижимости”.
"Вести".
ТРЕХ". 2-я серия.
"Вместе".
"Ретро-шлягер"’^ f;'- I '
"Т-Маркет”.
"Автограф".
"Момент истины”. С' '

"Красная книга”.
кая экслельиия РТР.

реализует для садоводов районированные овощные и 
цветочные семена, удобрения (биогумус, кемира и др.), 
средства защиты растений, опрыскиватели, укрьвнои нетканый 
материал "агрилл”, "спанбонд".

Для зоолюбителей корма, клетки, микрокомпрессоры.
Новинка - витаминно-минеральная добавка "рябушка (для 

увеличения яйценоскости).
Ул. Советская. 12, тел. 43-05-13.

ж — —- ж гг~ - ,,---- ! Г- .
I ПРЕДЛАГАЕТ ДЛЯ РЫБАЛКИ И ОТДЫХА: СПАЛЬНЫЙ | 

МЕШОК. ПАЛАТКИ. СПИННИНГИ СЕТИ И ДРУГИЕ
I РЫБОЛОВНЫЕ СНАСТИ. I

Ул. Комсомольская. 27, "Хозтовары". Тел. 44-48-95. го»

00.40 - "Телемагазин".
01.00 ■ "Вести".
01.30 • "Ночной экспресс 
Михаила Боярского". ф 
02.10 "НАЕМНЫЙ УБИЙЦА" 
(США). 
03.45 •
04.00

"фунтик в цирке”, 
"Спектр". j 
"Артмозаика . :

САНТА БАРБАРА^ 
"Телемаркет". 
"Все для дома". 
"Свидание". 
"Курьер". 
"Телемаркет". 
"Вести",
 "Добрый вечер Г’ 

22.10 ■ футбол. "Фнор—^”4,

Предприятие реализует::
Апипоматепиал оЗоезной 25. 40. 50 мм. а
Апиломатерпап неоЗоезиой 25. 40. 50 мм. «
АЗоус 10x18. 18x18. х
Ачерепиой Зрусок. прожилины.   ш
▲штакетник. Т2ВП. Фанеру 9.5 мм. 122x244 см.
▲Производит отгрузку пиломатериалов ж/д ваго-®

а нами.
а ▲Стекло 3. 4 мм. 40x130. и
„ АшиФер шесгиволновой. а

Транспорт алп перевозки предоставляется. н
Обращаться: и. Кузпецовка, ул. Тракто-И

*в<1я, 2, по отгрузке ж/д вагонами 
8 те л 15-24-64, после 19 часов. ИЯ

святейшего патриарха.
17.00 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь".
17.35 - "Назло рекордам" . 
18.00 "Телемагазин ”.
18.30 • Ток-шоу "Акулы пера".
19.30 ■ "Штрих” с Вадимом 
Скворцовым.
20,00 "Спрос".
20.15 - "Купец".
20.25 • "Спорт недели".
20.55 ■ Мультфильм "Пасха в 
семейном кругу".
21.20 - ""
21.55 - 
22.50 - 
23.00 ■ 
01.10 - 
01.25 
ПЛЕННИЦА". 
02.55 ’"Г .
03.10 ■ "ПОСРЕДНИК 
05.20 - " 
06.45 -
"МЫ": 24 ДМВ канал
13.30, 21.20, 00.30, 02.20 - 
Телемагазин "Квантум".
14.00 - "С 9 до 11".
14.35, 19.05, 00.00 ■ "Ведьма" 
Салли".
16.00, 17.00, 18.00. 19.00, 20.00, 
21.00, 22.00, 22.55, 04.00 • 
Новости 2x2.
1б'.05, 18.05. 19.30.23.00,23.30, 
00.40, 02.35, 03.30. 04.15, 04.30.
04.55 - Музыка. 
17.05, 20.15 
ТЕНЬ".
18.35 - 
здоровья".
20.05. 01.15 -
21.20. 00.30
Телемагазин "Квантум".
21.30 - "Кулисы".
21.50. 02.40 - ’ИМПЕРИЯ". 
01.25 - ВДОВА БЛАНКО".
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - “Экспресс-камера".
04.15 - "Тройка, семерка, туз’

9.30 - "Утренний экспресс".
10.25 "Медицинский 
вестник”.
10.35 ■ "Меморина".
11.00 - "Клуб "Адреналин".
11.15 • "Доброе утро, 
страна!” 
12.00
12.15 - 
12.45 
13.25
13.40 ■ Лучшие игры НБА. 
<4.35 • "Новое пятое колесо".
15.05 - "Поэт в России - 
больше, чем поэт..."
15.35 • "Россия в войне. Кровь 
на снегу". Фильм 5-й.
16.25 - "Актуальное кттервью .
16.45 - "У власти". О съезде 
движения НДР.
17.25 - -
17.45 - 
19.00 - 
19.20 - 
20.00 
20.40
21.35 -
22.15 - 
1952”.
23.15 • "НЫНЕ ПРОСЛАВИЛСЯ 
СЫН ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ".
01.00 ■ "Вести".
01.30 - "Святая Пасха".
02.20 - Концерт духовной 
музыки.

Канал "НТВ”
13.00 - "Сегодня утром".
15.00 - "Динозаврик по имени 
Динк”. Мультсериал.
15.30 - Телеигра "Пойми 
меня".
16.00 "ЛЕГЕНДА 
ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ".

I 16.45 - "От винта".

РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ФИРМЫ 
"СРЕДИ! ЦвЕТОв" 

предлагает к реализации в розницу и мелким 
оптом семена, удобрения, укрывной материал 
"агрилл", пленку армированную. Гибкие системы 
скидок.

Ул. Обручева, маг. "Кооператор", ул. Мира, маг. 
"Обувь , ул. Кирова, 8а, маг. 'Рыболов и охот- 
ник< Тел. 44-42 55.__________________ ________20Ц

9.00 -
9.55 -

Монти’ 
10.10 - 
10.35 - 
10.50 
страна 
11.30 - 
12.00
одиннадцать".
12.15 - Трош в квадрате".
12.45 - "Фру>89".
Мультфильм.
12.55 - "Без пяти двенадцать". 
13.00 - "Книжная лавка".
13.25 "С Иркутском 
связанные судьбы”. 
Наместник Сибири М. М. 
Сперанский. Часть 1-я.
14.00 ■ "Путь к отчему дому”. 
14.50 Поздравление 
патриарха московского и всея 
Руси Алексия II со светлым 
Христовым Воскресением.
15.00 ■ "Россия в войне. Кровь 
на снегу". Фильм 6-й.
15.55 - Волшебный мир 
Диснея. "Чокнутый", 
"Аладдин".
19.00 - "Вести". 
19.20 - "L-кпуб".
19.55 - Баскетбол.
21.25 • "Городок". 
22.00 - "Зеркало".
22.55 - "Русское лото".
23.40 - "Перпендикулярное 
кино" 
00.35 
01.05 
02.00

ОРТ
8.45 - "ОЧАРОВАННЫЙ 

СТРАННИК".
10.40 "Лотто-миллион":
10.45 - "Домашняя библиотека". 
11.00 • • 
11.10 
11.30 
12.00 
12.40 
13.00 
музыке‘.
13.45 - "РАДИОАКТИВНОЕ 
ЗАВЕЩАНИЕ .
14.40 - Ток-шоу "Поехали!" 
1520 Пчнлмпное невероятное 
16.00 - Новости.
16.20 - "Сказка о рыбаке и 
рыбке", "Малыш и Карлсон".
17.10 "Америка с М. 
Таратутой".
17.40 - "В мире животных".
18.15 • "Колесо истории". 
19.00 - Новости.
19.25 - "Как один мужик двух 
генералов прокормил".
19.45 - Погода.
19.55 "А ЗОРИ ЗДЕСЬ 
ТИХИЕ". 1-я серия.
21.45 ■ "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 • "Время".
22.35 - "А ЗОРИ ЗДЕСЬ 
ТИХИЕ". 2-я серия.
00.05 - "Пресс-экспресс".
00.15 - "Величайшая история 
на Земле". 2-я часть.

РТР
9.00 • "Вести".

Шесть новостей' 
"90*160X90".::-;.

8.36- "Телемагазин". ;
/ч-атлилм . I. «

“Шесть новостей’ .
Диск канал ”.

"Вегер в ивах”. ; : 
"Дорожный патруль’ 
"Рецепты от Цептер". 
"90x60x90".
"Аптека" .

• Чековая лонга для 
кассовых аппаратов 
( цены нипкис |


